
Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, 
okres Litoměřice 

hledá 

školního psychologa 

Nástup možný: leden 2024  

Úvazek: 0,33 – 1,0 

Platové podmínky: od 32 820 Kč až 42 780 Kč za plný úvazek  
                                   (v závislosti na délce praxe) 

V případě zájmu zašlete svůj strukturovaný životopis na e-mail:           
                                    olga.matakova@zskjerabka-rce.cz 

Nabízíme:  

 pracovní poměr na pracovní smlouvu 
 čerpání zaměstnaneckých benefitů  
 40 dní dovolené a až 12 dní studijního volna (při úvazku 1,0) 
 příjemné pracovní prostředí 
 osobní příplatek dle zapracování až do výše 10 000,- 
 osobnostní rozvoj 

Kvalifikační požadavky: 

 povinná kvalifikace pro pozici Psycholog v zákoně o pedagogických pracovnících  
č. 563/2004 Sb. §19 Psycholog (akreditovaný magisterský studijní program 
psychologie) 

 
Požadujeme:  

 trestní bezúhonnost 
 zdravotní způsobilost 
 komunikativnost  
 samostatnost, odolnost vůči stresu 
  pracovitost, profesionální přístup 
 znalost českého jazyka (dle platné legislativy) 

 
 
 
 

mailto:olga.matakova@zskjerabka-rce.cz

